AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1825PE

A Prefeitura Municipal de Ipaporanga/CE, por meio da Secretaria de Educação Municipal,
primando pelo princípio da publicidade e transparência, torna público aos interessados que a
realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 1825PE, prevista anteriormente para o dia
09 de maio de 2023, às 08:00, cujo objeto é o Registo de Preços para Futura e Eventual
contratação para aquisição de meios para garantir que a Secretaria de Educação, tenham acesso
contínuo e eficiente a recursos materiais permanentes. Isso visa assegurar o bom funcionamento
das atividades educacionais e operacionais, de acordo com as metas institucionais e as
responsabilidades legais, como vinculado ao Fundo Municipal da Educação Básica - FUNDEB.,
encontra-se remarcada para o dia 26 de maio de 2025, às 09:00. O adiamento ocorreu face à
necessidade de alterações do prazo de entrega e especificações de itens constantes do Termo
de Referência. Os interessados poderão retirar o Edital e seus Anexos no site
https://compras.m2atecnologia.com.br / https://ipaporanga.ce.gov.br.

Ipaporanga/Ce, 08 de maio de 2025

Acleriana Mota Ferreira
Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Educação

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://ipaporanga.ce.gov.br/

ASSINATURAS

		2025-05-08T03:00:00+0000
	Nova Russas, Ceará - BR
	acleriana Mota Ferreira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente